Diário Oficial Nº 2829 Segunda-feira, 19 de abril de 2021

26 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 025, DE 16 DE ABRIL DE 2021
Regina Duarte de Barros Dovale, Secretária Municipal de Educação e Cultura de Bataguassu, no uso de suas atribuições
legais, pela presente,
RESOLVE :
Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a COMISSÃO DE ELEIÇÃO, para a transparência no
processo e promover a organização eleitoral dos representantes do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle
Social do FUNDEB, biênio 2021/2022.
1. Elizabhete Aparecida de Lima;
2. Eugenio Inácio dos Santos;
3. Iracema de Souza Reis;
4. Maria Aparecida da Costa Mateini;
5. Maria Elena da Silva.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bataguassu – MS, 16 de abril de 2021.
Regina Duarte de Barros Dovale

Secretária Municipal de Educação e Cultura
Decreto n° 003/2021 de 01/01/2021

Matéria enviada por Eugenio Inácio dos Santos